v znení neskorších zmien, ktorým sa vykonávajú niektoré ustanovenia 

Občianskeho zákonníka; predmetné dojednania budú obsahovať aj podnájomné zmluvy 

s jednotlivými užívateľmi bytov v bytovom dome.  

Čl. V 

Nájomné 

5.1. Mesačné nájomné za predmet nájmu predstavuje sumu 3.728,- Eur (slovom: 

tritisícsedemstodvadsaťosem  Eur). Zmluvné strany sa dohodli, že podľa § 38 ods. 3 zákona č. 

220/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty je nájomné oslobodené od DPH. Zmluvné strany sa 

dohodli, že v prípade ak nájomný vzťah podľa tejto zmluvy nebude trvať celý mesiac, 

nájomné sa vypočíta ako  1/30-ina mesačného nájomného násobeného počtom dní trvania